al foglio 23, particella 115, sub 1, partita 1018498, cat. A/10, 

classe U, cons. 8 vani, superficie catastale mq. 243, rendita € 1.301,47”;  

prezzo base pari ad € 26.394,34 (ventisemilatrecentonovantaquattrovirgolatrentaquattroeuro);  

offerta minima: € 19.795,75 (euro diciannovemilasettecentonovantacinquevirgolasettantacinque); 

rilancio minimo in caso di gara: € 1.000,00 

FISSA 

Innanzi a questo Giudice delegato e presso il suo ufficio al piano I del palazzo di giustizia di Cosenza 

l'udienza del 19 febbraio 2026 ore 12:15 per la valutazione delle offerte pervenute ed eventuale gara